2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
к Порядку заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений, по которому Российская Федерация не является стороной, изменения и прекращения действия таких соглашений, особенности раскрытия информации о бенефициарных владельцах организации, реализующей инвестиционный проект

ФОРМА

УВЕДОМЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk84879833]об изменении (дополнении, уточнении и (или) исправлении) заявления о заключении соглашения о защите и поощрении капиталовложений
и (или) прилагаемых к нему документов (материалов)

(полное наименование организации, реализующей инвестиционный проект)

(ИНН, ОГРН)

(адрес организации, реализующей инвестиционный проект)
в лице 	,
(должность, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) уполномоченного лица)
действующего на основании 	,
(устав, доверенность или иной документ, удостоверяющий полномочия)
в соответствии с пунктом__________ Порядка заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений, стороной которых не является Российская Федерация, изменения и прекращения действия таких соглашений, особенности раскрытия информации о бенефициарных владельцах организации, реализующей проект, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от ___________ № ______, настоящим уведомляет об изменении (дополнении, уточнении и (или) исправлении) заявления от __________ № ______ о заключении соглашения о защите и поощрении капиталовложений, проекта указанного соглашения и (или) иных прилагаемых к заявлению документов (материалов), а именно:

	№
	Документ (материалы)
	Характеристика изменений

Приложения: на _____ листах.

(измененные (дополненные, уточненные и (или) исправленные) документы (материалы)

	(дата)

	(должность
уполномоченного лица)

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество
(последнее – при наличии) уполномоченного лица)

[bookmark: _GoBack]_________